
Per i CENTRI UNIVERSITARI SPORTIVI                        Loro e-mail 
e, per conoscenza: 
alla Federazione Italiana Pallacanestro                                                        00189 ROMA 
 
 

CAMPIONATO NAZIONALE UNIVERSITARIO 2025 PALLACANESTRO MASCHILE 
Fase preliminare – I turno – Risultati prima giornata e programma seconda. 

   

A conclusione delle partite riguardanti la prima giornata del C.N.U. 2025 di pallacanestro 
maschile si riportano i risultati e le classifiche provvisorie dei gironi di qualificazione: 
 
 

C.N.U. 2025 PALLACANESTRO – FASE PRELIMINARE – RISULTATI PRIMA GIORNATA 

Località Data Partita Ris. Gir. Class. provvisoria   G V P PF PS P 

R. Calabria 

2
4
 fe

b
b
ra

io
 

CUS R. CALABRIA 
CUS NAPOLI 

61 
76 

1 
CUS NAPOLI 
CUS R. CALABRIA 

1 
1 

1 
0 

0 
1 

76 
61 

61 
76 

2 

0 

Foggia 
CUS FOGGIA 
CUS CASSINO 

119 
33 

2 
CUS FOGGIA 
CUS CASSINO 

1 
1 

1 
0 

0 
1 

119 
33 

33 
119 

2 

0 

Baronissi (SA) 
CUS SALERNO 
CUS LECCE 

76 
85 

3 
CUS LECCE 
CUS SALERNO 

1 
1 

1 
0 

0 
1 

85 
76 

76 
85 

2 

0 

Castelraimondo (MC) 
CUS CAMERINO 
CUS MOLISE 

62 
49 

4 
CUS CAMERINO 
CUS MOLISE 

1
1 

1
0 

0
1 

62 
49 

49 
62 

2

0 

Trento 
CUS TRENTO 
CUS UDINE 

64 
71 

5 
CUS UDINE 
CUS TRENTO 

1
1 

1
0 

0
1 

71 
64 

64 
71 

2

0 

Firenze 
CUS FIRENZE 
CUS P.ORIENTALE 

91 
36 

6 
CUS FIRENZE 
CUS P. ORIENTALE 

1
1 

1
0 

0
1 

91 
36 

36 
91 

2

0 

Valletta Puggia (GE) 
CUS GENOVA 
CUS PARMA 

94 
62 

7 
CUS GENOVA 
CUS PARMA 

1
1 

1
0 

0
1 

94 
62 

62 
94 

2

0 

Cagliari 
CUS CAGLIARI 
CUS SASSARI 

57 
68 

8 
CUS SASSARI 
CUS CAGLIARI 

1
1 

1
0 

0
1 

68 
57 

57 
68 

2

0 
 

 

      PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: nessuno 

 

 

 

Il programma della seconda giornata, a seguito dei risultati di cui sopra e alle notizie 
fornite dai C.U.S. che giocano in casa, è il seguente: 

 

 

Girone Partita Data Ore Sede ed impianto 

1 
CUS PALERMO  
CUS R. CALABRIA 

24 
marzo 

13.00 
IMPIANTI CUS 
VIA ALTOFONTE, 80 - PALERMO 

2 
CUS CASSINO 
CUS TOR VERGATA 

15.00 
PALAZZETTO DELLO SPORT O. SORIANO 
ATINA PONTE MELFA (FR) 

3 
CUS BASILICATA 
CUS SALERNO 

14.00 
PALAPERGOLA 
C.DA ROSSELLINO - POTENZA 

4 
CUS MOLISE 
CUS MACERATA 

13.30 
PALAVAZZIERI 
VIA ITALO SVEVO - CAMPOBASSO 

5 
CUS INSUBRIA 
CUS TRENTO 

13.30 
PALAINSUBRIA 
VIA MONTE GENEROSO, 59 - VARESE 

6 
CUS P. ORIENTALE 
CUS VERONA 

14.15 
PALACIMA 
LUNGO TANARO SAN MARTINO, 12 - ALESSANDRIA 

7 
CUS PARMA 
CUS SIENA 

13.30 
PALACAMPUS CAMPUS UNIVERSITARIO 
PARCO AREA DELLE SCIENZE 105/A - PARMA 

 

Al termine  delle partite il CUS ospitante dovrà inviare immediatamente a FederCUSI via 
e-mail (cnu@federcusi.it) copia del referto arbitrale, lo stesso dovrà essere inviato per 
posta a FederCUSI nelle successive 24 ore. 
   

Cordiali saluti.                                                                
  
 

f.to Antonio Dima Presidente FederCUSI 

 

 

 

 
 

 

Prot. n. 360/6-h-II  
Roma, 27 febbraio 2025 
Comunicato ufficiale n. 2 

 
 


