

Prot. n. 360/6-h-II Roma, 27 febbraio 2025 *Comunicato ufficiale n. 2*

Per i CENTRI UNIVERSITARI SPORTIVI e, per conoscenza: alla Federazione Italiana Pallacanestro Loro e-mail

00189 ROMA

CAMPIONATO NAZIONALE UNIVERSITARIO 2025 PALLACANESTRO MASCHILE Fase preliminare – I turno – Risultati prima giornata e programma seconda.

A conclusione delle partite riguardanti la prima giornata del C.N.U. 2025 di pallacanestro maschile si riportano i risultati e le classifiche provvisorie dei gironi di qualificazione:

C.N.U. 2025 PALLACANESTRO – FASE PRELIMINARE – RISULTATI PRIMA GIORNATA											
Località	Data	Partita	Ris.	Gir.	Class. provvisoria	G	V	Р	PF	PS	Р
R. Calabria		CUS R. CALABRIA CUS NAPOLI	61 76	1	CUS NAPOLI CUS R. CALABRIA	1 1	1	0	76 61	61 76	2 0
Foggia	24 fe	CUS FOGGIA CUS CASSINO	119 33	2	CUS FOGGIA CUS CASSINO	1 1	1	0	119 33	33 119	2
Baronissi (SA)		CUS SALERNO CUS LECCE	76 85	3	CUS LECCE CUS SALERNO	1 1	1 0	0	85 76	76 85	2
Castelraimondo (MC)		CUS CAMERINO CUS MOLISE	62 49	4	CUS CAMERINO CUS MOLISE	1 1	1 0	0	62 49	49 62	2
Trento	febbraio	CUS TRENTO CUS UDINE	64 71	5	CUS UDINE CUS TRENTO	1 1	1 0	0	71 64	64 71	2
Firenze		CUS FIRENZE CUS P.ORIENTALE	91 36	6	CUS FIRENZE CUS P. ORIENTALE	1 1	1 0	0	91 36	36 91	2
Valletta Puggia (GE)		CUS GENOVA CUS PARMA	94 62	7	CUS GENOVA CUS PARMA	1 1	1 0	0	94 62	62 94	2
Cagliari		CUS CAGLIARI CUS SASSARI	57 68	8	CUS SASSARI CUS CAGLIARI	1 1	1 0	0 1	68 57	57 68	2 0

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: nessuno

Il programma della seconda giornata, a seguito dei risultati di cui sopra e alle notizie fornite dai C.U.S. che giocano in casa, è il seguente:

Girone	Partita	Data	Ore	Sede ed impianto
1	CUS PALERMO CUS R. CALABRIA		13.00	IMPIANTI CUS VIA ALTOFONTE, 80 - PALERMO
2	CUS CASSINO CUS TOR VERGATA		15.00	PALAZZETTO DELLO SPORT O. SORIANO ATINA PONTE MELFA (FR)
3	CUS BASILICATA CUS SALERNO			PALAPERGOLA C.DA ROSSELLINO - POTENZA
4	CUS MOLISE 24 CUS MACERATA marzo		13.30	PALAVAZZIERI VIA ITALO SVEVO - CAMPOBASSO
5	CUS INSUBRIA CUS TRENTO		13.30	PALAINSUBRIA VIA MONTE GENEROSO, 59 - VARESE
6	CUS P. ORIENTALE CUS VERONA		14.15	PALACIMA LUNGO TANARO SAN MARTINO, 12 - ALESSANDRIA
7	CUS PARMA CUS SIENA		13.30	PALACAMPUS CAMPUS UNIVERSITARIO PARCO AREA DELLE SCIENZE 105/A - PARMA

Al termine delle partite il CUS ospitante dovrà inviare immediatamente a FederCUSI via e-mail (<u>cnu@federcusi.it</u>) copia del referto arbitrale, lo stesso dovrà essere inviato per posta a FederCUSI nelle successive 24 ore.

Cordiali saluti.